[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКИЙ

Советского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «31» октября 2022 г.                                                                                                           № 608
г. Советский
О внесении изменений в постановление

Администрации городского поселения Советский от 27.05.2021 № 262 «Об условиях и порядке заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений со стороны городского поселения Советский»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 01.04.2020 № 69-ФЗ «О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации», Уставом городского поселения  Советский:

1. Внести в Положение об условиях и порядке заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений со стороны городского поселения Советский (далее- Положение), утвержденное постановлением Администрации городского поселения Советский от 27.05.2021 № 262 следующие изменения:
1.1. Пункт 3.12. Положения дополнить подпунктом 4 следующего содержания: «4) инвестиционный проект не является новым инвестиционным проектом (не соответствует условиям, предусмотренным пунктом 6 части 1 статьи 2 Закона № 69-ФЗ).».
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом городского поселения Советский и разместить на официальном сайте городского поселения Советский.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Советский

                 А.Т. Кулагин

2